
UCHWAŁA NR IX/54/2025 

RADY GMINY GZY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

uchylająca uchwałę Nr III/17/2024 Rady Gminy Gzy z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1292) oraz Uchwały Nr XLI/264/2023 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr III/17/2024 Rady Gminy Gzy z dnia 26 sierpnia 

2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

/-/ Jacek Barkała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 

 

Proboszcz Parafii pw. Św. Rocha w Przewodowie Poduchownym złożył oświadczenie, 

że rezygnuje z dofinansowania inwestycji (prace budowlano-konserwatorskie elewacji 

kościoła parafialnego p.w. św. Anny) wynikającego ze wstępnej promesy z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/9235/PolskiLad jak również 

z możliwości wznowienia ww promesy.  

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

/-/ Jacek Barkała  


